札病経第97号

令和７年（2025年）６月６日

  見積業者各位

札幌市病院事業管理者

 西川 秀司

売払い単価契約に係る見積照会について

標記の件について、下記の事項に留意のうえ、期限までに見積書を提出してください。

記

１ 物品名

  市立札幌病院使用済み単回使用医療機器

２ 予定数量（予定数量は実際の数量と異なることがあります。）

 (1) ACUNAV 約９本

 (2) Inquiry (10極 4F/14極 7F) 約 68本

 (3) Inquiry (20極 6F/24極 7F) 約 10本

 (4) LASSO2515eco Catheter (20極/7F) 約 44本

３ 契約期間

  令和７年７月１日から令和８年３月 31日まで

４ 見積方法

  本市所定の見積書により単価及び総価で行う。契約額は、見積書に記載された単価と

する。

５ 見積提出期限

  令和７年６月 13日（金）13時まで ※送付の場合は必着のこと

６ 記載上の注意

 (1) 見積書には本市登録の印鑑を押印すること。

 (2) 消費税及び地方消費税の額は含まずに見積もること。

７ その他

  別紙「仕様書」のとおり

【見積書提出先】

〒060-8604 札幌市中央区北 11条西 13丁目

札幌市病院局経営管理部経営企画課用度係

担当：天野  ℡726‐2211（内 2164）